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K036263

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Prokop František

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Barianska ulica 428 / 11, 076 32 Borša

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 06.05.1964

JUDr. Ondrej GajdošechTitul, meno a priezvisko správcu:

Zverejnenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstatyDruh podania:

Krmanova 14, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu:

Vec:      Konečný rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty 

1.            VŠEOBECNÁ  ČASŤ: 

1.1.        Vyhlásenie konkurzu: 

Okresný súd Košice I uznesením č.k.: 32K/4/2017 – 36 v právnej veci navrhovateľa S Slovensko, spol. s r.o., so 
sídlom Tomášikova 17, 821 02 Bratislava, IČO : 35 812 419, zast. Erben & Erben, advokátska kancelária, s.r.o., 
so sídlom Mostová 2, 811 02 Bratislava, IČO : 35 724 111, proti dlžníkovi : František Prokop, nar. 06.05.1964, 
bytom : Barianska ulica 428/11, 76 32 Borša (ďalej len „Úpadca“) o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol o 
začatí konkurzného konania. Uvedené uznesenie bolo zverejnené v obchodnom vestníku č. OV 50/2017 zo dňa 
13.03.2017. Konajúci súd uznesením č. k.: 32K/4/2017 – 62 zo dňa 12.05.2017 ma ustanovil do funkcie 
predbežného správcu, pričom uvedené uznesenie bolo zverejnené v OV č. 94/2017 zo dňa 18.05.2017.

 

1.2.        Prihlásenie pohľadávok: 

V konkurze si uplatnilo prihláškou svoje pohľadávky celkom 11 veriteľov, ktorí si prihlásili spolu pohľadávky v 
celkovej sume 391.398,23 EUR z toho zistených bolo 391.398,23 EUR a popretých 0 EUR.  Všetky pohľadávky 
boli nezabezpečené.

1.3.        Súpis všeobecnej podstaty: 

V zmysle § 68 a nasl. ZKR správca spísal zistený majetok do súpisu všeobecnej podstaty zverejnenom v OV č. 
180/2017 zo dňa 21.09.2019. Súpisová zložka majetku č. 2 bola vylúčená oznámením v OV č. 51/2018 zo dňa 
13.03.2018.

1.4.        Speňaženie konkurznej podstaty: 

V konkurze bol speňažený majetok tak, ako to vyplýva z tohto rozvrhu. V priebehu konkurzu správca nezostavoval 
žiadne čiastkové rozvrhy výťažkov zo všeobecnej podstaty ani rozvrhy oddelenej podstaty.

 

2.            ROZVRHOVÁ ČASŤ: 

Rozvrh pre nezabezpečených veriteľov všeobecnej podstaty:

Všeobecná podstata je speňažená vo výške 21.500,00, €.

Zoznam jednotlivých zložiek majetku je uvedený v nasledujúcej tabuľke:

Popis Ulica/  obec/ štát Súpisné číslo Register KN / Číslo parcely Číslo LV Štát / obec / katastrálne územie

Byt Barianska/Borša / SR 428 „C“ 321/3 873 SR / Borša / Borša

 

32K/4/2017Spisová značka súdneho spisu:

32K/4/2017 S1283

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Mestský súd Košice
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Priradené pohľadávky proti tejto všeobecnej podstate: 18.757,20 €.

Špecifikácia pohľadávok proti všeobecnej podstate je obsiahnutá v prílohe č. 1 k tomuto rozvrhu zo všeobecnej 
podstaty.

Po odpočítaní pohľadávok proti všeobecnej podstate správca zistil, že výťažok majetok tvoriaceho všeobecnú 
podstatu predstavuje sumu 2.742,80 €. Túto sumu následne rozvrhol veriteľom nezabezpečených pohľadávok 
nasledovne:

 

Zoznam zistených nezabezpečených pohľadávok:

Por. 
č.

Veriteľ
Číslo 
pohľadávky

Prihlásená suma 
v €

Zistená suma v 
€

Popretá suma 
v €

1. AGRI CS Slovakia s.r.o. 1 258,08 258,08 0,00

2. CEE COLLECT FUND 1 LTD 2 3443,6 3443,6 0,00

3. Poštová banka, a.s. 3 76,69 76,69 0,00

4. Slovenská sporiteľňa, a.s. 4 61623,26 61623,26 0,00

5. Slovenská konsolidačná, a.s. 5 200 200 0,00

6.
Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Slovenská republika – 
Daňový úrad Košice) 6/1-6/2 83,88 83,88

0,00

7. UniCredit Leasing Slovakia, a.s. 7 139487,98 139487,98 0,00

8. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 8/1-8/3 1665,11 1665,11 0,00

9. Východoslovenská energetika a.s. 9 136,73 136,73 0,00

10. IKB Leasing SR, s.r.o. 10 183638,15 183638,15 0,00

11. KRUK Česká a Slovenská republika s.r.o. 11 784,75 784,75 0,00

 

Návrh rozdelenia výťažku pre zabezpečených veriteľov:

 

Por. 
č. Veriteľ

Zistená suma v 
€

Uspokoj. V 
€

Miera  v  
%

Incidenčná 
žaloba

Rozvrh v 
€

1. AGRI CS Slovakia s.r.o. 258,08 1,80 0,70077 - 1,80

2. CEE COLLECT FUND 1 LTD 3443,6 24,13 0,70077 - 24,13

3. Poštová banka, a.s. 76,69 0,54 0,70077 - 0,54

4. Slovenská sporiteľňa, a.s. 61623,26 431,84 0,70077 - 431,84

5. Slovenská konsolidačná, a.s. 200 1,4 0,70077 - 1,4

6.
Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Slovenská republika – 
Daňový úrad Košice) 83,88 0,59 0,70077

-
0,59

7. UniCredit Leasing Slovakia, a.s. 139487,98 977,49 0,70077 - 977,49

8. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 1665,11 11,67 0,70077 - 11,66

9. Východoslovenská energetika a.s. 136,73 0,96 0,70077 - 0,96

10. IKB Leasing SR, s.r.o. 183638,15 1286,88 0,70077 - 1286,88

11. KRUK Česká a Slovenská republika s.r.o. 784,75 5,50 0,70077 - 5,50

 

V zmysle tohto konečného rozvrhu výťažku budú prihlásené a zistené pohľadávky konkurzných veriteľov 
uspokojené zo všobecnej podstaty v rozsahu 0,70077 % prihlásenej a zistenej sumy.

3.            ZÁVER
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So zreteľom na uvedené skutočnosti  a vzhľadom na ustanovenie § 98 ZKR si dovoľujem požiadať 
zástupcu veriteľov o schválenie predloženého konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty, 
prípadne o podanie odôvodnených námietok voči nemu, a to v písomnej forme na adresu správcovskej 
kancelárie v lehote 15 dní od doručenia konečného rozvrhu výťažku.
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